per l’intera durata 

dell’accordo quadro, necessaria all’espletamento delle elezioni per i prossimi due mandati quadriennali, 

precisamente 2026/2030 e 2030/2034, con decorrenza dalla data di sottoscrizione dell’Accordo Quadro, 

così suddiviso: 

• euro 25.900,00 (venticinquemilanovecento/00) oltre IVA e oneri di legge, per il Servizio base 

piattaforma voto on line, relativo al mandato 2026/2030; 

• euro 25.900,00 (venticinquemilanovecento/00) oltre IVA e oneri di legge, per il Servizio base 

piattaforma voto on line, relativo al mandato 2030/2034; 

• euro 9.100,00 (novemilacento/00) oltre IVA e oneri di legge per il Servizio opzionale “Raccolta 

delle candidature (cd. Liste elettorali)”, relativo al mandato 2026/2030; 

• euro 9.100,00 (novemilacento/00) oltre IVA e oneri di legge per il Servizio opzionale “Raccolta 

delle candidature (cd. Liste elettorali)”, relativo al mandato 2030/2034. 

6) di dare atto che l’Accordo Quadro verrà stipulato mediante scrittura privata con modalità elettronica;